WORG
223B
317W
356D
406
341F
317X
234A
229A
415A
236B
224C
397A
218B
343C
235A
344K2
342A
783A
358C
343D
405A
404A
788B
360G
353
239L
317F
416B
417F2
402K
201A2
226V
399A
352B
411
410B
416A
202E
398B
348
201B2
213G
315/2C
364E
201C
291B
410A
345H
349B
315E
308T4
330L
395G
239F
334B
292T
332S
332R
323T
309W2
239M
384A
568A
409N2
361K
787A
311S
344G2
323V
198H3
347A
419C
355E
363M
347B
362Z
414B
358B
200E
418X
311N
197L
187P3
336H
401K
402H
394T
312S3
309S2
396L
393E
345G
383A
199T
781A
333N2
344H2
311T
395L
219D
398N3
396G
336K
218B
340K
396E
320E
362B2
213A2
206G
395K
395N
312P3
395M
357C
331H
198C3
396H
398G3
313M2
363H
333M2
396K
398F3
231A
322S
355D
781C
408C
202K2
337H2
292V
398H3
363G
315G
198F3
312T4
337G2
364D
378
312B4
317G
308H3
328W
198Y2
386X
319K
398M3
339B3
215H
328V
212B
313A2
339Z2
386P2
386G2
386L2
202M2
312Y2
337F2
337E2
364H
362X
198Z2
198X2
386K2
309P2
338V
394R
339C3
308K3
418Z
386H2
362Y
309A2
308X4
339S2
398P3
338P
398E3
311/2B
386M2
202D2
333P2
340W
187/2H
386N2
398R3
362V
386F2
398/2A
386E2
212X
308Y4
319S
213X
333C2
309V2
312M3
354D
213C2
314B4
333V
213D2
398V2
312C3
214M
212E2
339R2
314V2
315H
314K2
781B
418V
418Y
315P
312B3
312G4
340T
314E4
420R
213Z
398W2
226S
212C2
202P2
187N3
314D3
315R
333L2
418A2
315N
314L3
409Z
314Y2
409Y
212T
220K
312L3
198D3
333R2
312A4
308C4
315K
314C3
409L2
315L
314B3
308V4
314K3
202R2
314L2
230A
409K2
312N4
314H2
409F2
409H2
409E2
409M2
409A2
409G2
409B2
201B2
314R3
409C2
409D2
312T
202C2
314X2
314A3
314D4
240E
315M
314N3
314Z2
314N2
313F2
314H3
362P314G3
362W
314F3
407A
314M3
319R
314E3
338X
200R
314P2
312P4
319L
330K
314A4
362N
314W2
201C2
407C
339A3
338W
420P
292W
362A2
319P
199W
308W3
199V
314P4
212D2
319N
386/2B
386P
398F2
398H2
312K4
308T3
312R4
308E2
338N
352C
399B
362C2
314M2
215E
314T4
314V4
314A5
314F5
312H4
314W4
202M2
314R4
197K
314M5
314E5
314S4
344F2
314X4
314C5
394V
314K5
207X
314H5
314P5
314Z4
314Y4
314G4
314W3
312S4
314R5
314L4
314L5
314D5
314G5
314S2
187M3
314N5
314V3
197N
314K4
314Y3
314Z3
314H4
314B5
216G
314C4
783B
314R2
314T3
314X3
360E
402E
360F
218C
342B
356E
312E4
312D4
314M4
312N3
340V
308W4
314N4
201/2F2 226T
423F
Zuidlaan
Zwalmlaan
Zwalmbeek
Zwalmrivier
be
ek
Mo
len
pa
d
Rekegemstraat
Decoenestraat
Zuidlaan
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00136_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:2.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
MUNKZWALM
ROBORST
SINT-DENIJS-BOEKEL
HUNDELGEM
SINT-MARIA-LATEM
STRIJPEN
PAULATEM
VELZEKE-RUDDERSHOVE
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Munkzwalm in Zwalm